thực sự được sản xuất an toàn, chất

lượng và xuất phát từ cái tâm, trách

nhiệm của nhà sản xuất.

THANH HẢI – Báo SGGP

HOA ĐỊA LAN ĐÀ LẠT “ĂN TẾT” SỚM

Nỗi buồn hoa đại lan nở sớm không đúng dịp

tết. Ảnh: Lâm Viên

Nhiều vườn địa lan ở TP.Đà

Lạt (Lâm Đồng) chuẩn bị cho dịp Tết

Tân Sửu 2021 hiện đã nở rộ khiến

nhà vườn thất thu lớn.

Hiệp hội Hoa Đà Lạt cho biết

trên địa bàn Đà Lạt hiện có khoảng

35 ha hoa địa lan với sản lượng

khoảng 400.000 ngàn cành nhưng

hầu hết đã nở sớm, không kịp đón

Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021.

Vườn địa lan của ông Huy nở rộ.

Ảnh: Lâm Viên

https://1.bp.blogspot.com/-V9YmZsU9Nm0/X9_zhStYO9I/AAAAAAAC44Y/ylwiWEYTZW8XHrAgte3ADJHvB11AyYAPwCLcBGAsYHQ/s660/dia+lan+2.jpg
https://1.bp.blogspot.com/-cywjKcVNtTs/X9_zq0a_W9I/AAAAAAAC44c/LNeIxU61JykKumFrvqffvmNAP3xdE4tAwCLcBGAsYHQ/s660/dia+lan+1.jpg